
ANEXO II

Cod. LIC Nombre
ES7020117 Cueva Marina de San Juan

X Y
322718,65272900000 3117463,00798000000
322718,64515500000 3117462,14005000000
322718,62243500000 3117461,27239000000
322718,58457500000 3117460,40525000000
322718,53158700000 3117459,53891000000
322718,46348800000 3117458,67363000000
322718,38029700000 3117457,80966000000
322718,28204100000 3117456,94728000000
322718,16875000000 3117456,08675000000
322718,04045700000 3117455,22832000000
322717,89720200000 3117454,37226000000
322717,73902900000 3117453,51884000000
322717,56598500000 3117452,66830000000
322717,37812400000 3117451,82092000000
322717,17550300000 3117450,97694000000
322716,95818300000 3117450,13662000000
322716,72623100000 3117449,30023000000
322716,47971700000 3117448,46801000000
322716,21871600000 3117447,64022000000
322715,94330800000 3117446,81712000000
322715,65357700000 3117445,99894000000
322715,34961100000 3117445,18595000000
322715,03150200000 3117444,37838000000
322714,69934800000 3117443,57649000000
322714,35325000000 3117442,78052000000
322713,99331200000 3117441,99071000000
322713,61964600000 3117441,20730000000
322713,23236400000 3117440,43053000000
322712,83158400000 3117439,66064000000
322712,41742900000 3117438,89786000000
322711,99002500000 3117438,14243000000
322711,54950200000 3117437,39457000000
322711,09599400000 3117436,65451000000
322710,62963900000 3117435,92248000000
322710,15058000000 3117435,19870000000
322709,65896100000 3117434,48339000000
322709,15493400000 3117433,77677000000
322708,63865200000 3117433,07906000000
322708,11027100000 3117432,39046000000
322707,56995300000 3117431,71118000000
322707,01786200000 3117431,04144000000
322706,45416700000 3117430,38144000000
322705,87903900000 3117429,73138000000
322705,29265300000 3117429,09145000000
322704,69518900000 3117428,46185000000

Este anexo contiene la descripción geométrica de 
la Zona de Especial Conservación (ZEC). Las 
coordenadas de cada punto están referidas al 
Sistema de Referencia Espacial WGS 1984 

Proyección UTM Huso 28
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322704,08682700000 3117427,84278000000
322703,46775400000 3117427,23442000000
322702,83815800000 3117426,63695000000
322702,19823000000 3117426,05057000000
322701,54816600000 3117425,47544000000
322700,88816400000 3117424,91175000000
322700,21842400000 3117424,35965000000
322699,53915100000 3117423,81934000000
322698,85055200000 3117423,29096000000
322698,15283600000 3117422,77467000000
322697,44621600000 3117422,27065000000
322696,73090700000 3117421,77903000000
322696,00712700000 3117421,29997000000
322695,27509700000 3117420,83361000000
322694,53503900000 3117420,38011000000
322693,78717900000 3117419,93958000000
322693,03174500000 3117419,51218000000
322692,26896600000 3117419,09802000000
322691,49907600000 3117418,69724000000
322690,72230800000 3117418,30996000000
322689,93890000000 3117417,93630000000
322689,14909000000 3117417,57636000000
322688,35311800000 3117417,23026000000
322687,55122700000 3117416,89811000000
322686,74366100000 3117416,58000000000
322685,93066700000 3117416,27603000000
322685,11249100000 3117415,98630000000
322684,28938400000 3117415,71089000000
322683,46159500000 3117415,44989000000
322682,62937800000 3117415,20338000000
322681,79298500000 3117414,97142000000
322680,95267100000 3117414,75410000000
322680,10869200000 3117414,55148000000
322679,26130600000 3117414,36362000000
322678,41077000000 3117414,19058000000
322677,55734400000 3117414,03241000000
322676,70128700000 3117413,88915000000
322675,84286000000 3117413,76086000000
322674,98232500000 3117413,64757000000
322674,11994400000 3117413,54931000000
322673,25598000000 3117413,46612000000
322672,39069500000 3117413,39802000000
322671,52435300000 3117413,34503000000
322670,65721900000 3117413,30717000000
322669,78955600000 3117413,28445000000
322668,92162900000 3117413,27688000000
322668,05370100000 3117413,28445000000
322667,18603800000 3117413,30717000000
322666,31890400000 3117413,34503000000
322665,45256200000 3117413,39802000000
322664,58727700000 3117413,46612000000
322663,72331300000 3117413,54931000000
322662,86093200000 3117413,64757000000
322662,00039700000 3117413,76086000000
322661,14197000000 3117413,88915000000
322660,28591300000 3117414,03241000000
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322659,43248700000 3117414,19058000000
322658,58195100000 3117414,36362000000
322657,73456500000 3117414,55148000000
322656,89058600000 3117414,75410000000
322656,05027200000 3117414,97142000000
322655,21387900000 3117415,20338000000
322654,38166200000 3117415,44989000000
322653,55387300000 3117415,71089000000
322652,73076600000 3117415,98630000000
322651,91259000000 3117416,27603000000
322651,09959600000 3117416,58000000000
322650,29203000000 3117416,89811000000
322649,49013900000 3117417,23026000000
322648,69416800000 3117417,57636000000
322647,90435700000 3117417,93630000000
322647,12094900000 3117418,30996000000
322646,34418100000 3117418,69724000000
322645,57429100000 3117419,09802000000
322644,81151200000 3117419,51218000000
322644,05607800000 3117419,93958000000
322643,30821800000 3117420,38011000000
322642,56816000000 3117420,83361000000
322641,83613000000 3117421,29997000000
322641,11235000000 3117421,77903000000
322640,39704100000 3117422,27065000000
322639,69042100000 3117422,77467000000
322638,99270500000 3117423,29096000000
322638,30410600000 3117423,81934000000
322637,62483300000 3117424,35965000000
322636,95509300000 3117424,91175000000
322636,29509100000 3117425,47544000000
322635,64502700000 3117426,05057000000
322635,00509900000 3117426,63695000000
322634,37550300000 3117427,23442000000
322633,75643000000 3117427,84278000000
322633,14806800000 3117428,46185000000
322632,55060400000 3117429,09145000000
322631,96421800000 3117429,73138000000
322631,38909000000 3117430,38144000000
322630,82539500000 3117431,04144000000
322630,27330400000 3117431,71118000000
322629,73298600000 3117432,39046000000
322629,20460500000 3117433,07906000000
322628,68832300000 3117433,77677000000
322628,18429600000 3117434,48339000000
322627,69267700000 3117435,19870000000
322627,21361800000 3117435,92248000000
322626,74726300000 3117436,65451000000
322626,29375500000 3117437,39457000000
322625,85323200000 3117438,14243000000
322625,42582800000 3117438,89786000000
322625,01167300000 3117439,66064000000
322624,61089300000 3117440,43053000000
322624,22361100000 3117441,20730000000
322623,84994500000 3117441,99071000000
322623,49000700000 3117442,78052000000
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322623,14390900000 3117443,57649000000
322622,81175500000 3117444,37838000000
322622,49364600000 3117445,18595000000
322622,18968000000 3117445,99894000000
322621,89994900000 3117446,81712000000
322621,62454100000 3117447,64022000000
322621,36354000000 3117448,46801000000
322621,11702600000 3117449,30023000000
322620,88507400000 3117450,13662000000
322620,66775400000 3117450,97694000000
322620,46513300000 3117451,82092000000
322620,27727200000 3117452,66830000000
322620,10422800000 3117453,51884000000
322619,94605500000 3117454,37226000000
322619,80280000000 3117455,22832000000
322619,67450700000 3117456,08675000000
322619,56121600000 3117456,94728000000
322619,46296000000 3117457,80966000000
322619,37977000000 3117458,67363000000
322619,31167000000 3117459,53891000000
322619,25868200000 3117460,40525000000
322619,22082300000 3117461,27239000000
322619,19810200000 3117462,14005000000
322619,19052800000 3117463,00798000000
322619,19810200000 3117463,87591000000
322619,22082300000 3117464,74357000000
322619,25868200000 3117465,61070000000
322619,31167000000 3117466,47705000000
322619,37977000000 3117467,34233000000
322619,46296000000 3117468,20629000000
322619,56121600000 3117469,06868000000
322619,67450700000 3117469,92921000000
322619,80280000000 3117470,78764000000
322619,94605500000 3117471,64369000000
322620,10422800000 3117472,49712000000
322620,27727200000 3117473,34766000000
322620,46513300000 3117474,19504000000
322620,66775400000 3117475,03902000000
322620,88507400000 3117475,87934000000
322621,11702600000 3117476,71573000000
322621,36354000000 3117477,54795000000
322621,62454100000 3117478,37573000000
322621,89994900000 3117479,19884000000
322622,18968000000 3117480,01702000000
322622,49364600000 3117480,83001000000
322622,81175500000 3117481,63758000000
322623,14390900000 3117482,43947000000
322623,49000700000 3117483,23544000000
322623,84994500000 3117484,02525000000
322624,22361100000 3117484,80866000000
322624,61089300000 3117485,58543000000
322625,01167300000 3117486,35532000000
322625,42582800000 3117487,11810000000
322625,85323200000 3117487,87353000000
322626,29375500000 3117488,62139000000
322626,74726300000 3117489,36145000000
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322627,21361800000 3117490,09348000000
322627,69267700000 3117490,81726000000
322628,18429600000 3117491,53257000000
322628,68832300000 3117492,23919000000
322629,20460500000 3117492,93690000000
322629,73298600000 3117493,62550000000
322630,27330400000 3117494,30477000000
322630,82539500000 3117494,97451000000
322631,38909000000 3117495,63452000000
322631,96421800000 3117496,28458000000
322632,55060400000 3117496,92451000000
322633,14806800000 3117497,55410000000
322633,75643000000 3117498,17318000000
322634,37550300000 3117498,78154000000
322635,00509900000 3117499,37900000000
322635,64502700000 3117499,96539000000
322636,29509100000 3117500,54052000000
322636,95509300000 3117501,10421000000
322637,62483300000 3117501,65630000000
322638,30410600000 3117502,19662000000
322638,99270500000 3117502,72500000000
322639,69042100000 3117503,24128000000
322640,39704100000 3117503,74531000000
322641,11235000000 3117504,23693000000
322641,83613000000 3117504,71599000000
322642,56816000000 3117505,18234000000
322643,30821800000 3117505,63585000000
322644,05607800000 3117506,07638000000
322644,81151200000 3117506,50378000000
322645,57429100000 3117506,91793000000
322646,34418100000 3117507,31871000000
322647,12094900000 3117507,70600000000
322647,90435700000 3117508,07966000000
322648,69416800000 3117508,43960000000
322649,49013900000 3117508,78570000000
322650,29203000000 3117509,11785000000
322651,09959600000 3117509,43596000000
322651,91259000000 3117509,73993000000
322652,73076600000 3117510,02966000000
322653,55387300000 3117510,30507000000
322654,38166200000 3117510,56607000000
322655,21387900000 3117510,81258000000
322656,05027200000 3117511,04453000000
322656,89058600000 3117511,26185000000
322657,73456500000 3117511,46448000000
322658,58195100000 3117511,65234000000
322659,43248700000 3117511,82538000000
322660,28591300000 3117511,98355000000
322661,14197000000 3117512,12681000000
322662,00039700000 3117512,25510000000
322662,86093200000 3117512,36839000000
322663,72331300000 3117512,46665000000
322664,58727700000 3117512,54984000000
322665,45256200000 3117512,61794000000
322666,31890400000 3117512,67093000000
322667,18603800000 3117512,70879000000
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322668,05370100000 3117512,73151000000
322668,92162900000 3117512,73908000000
322669,78955600000 3117512,73151000000
322670,65721900000 3117512,70879000000
322671,52435300000 3117512,67093000000
322672,39069500000 3117512,61794000000
322673,25598000000 3117512,54984000000
322674,11994400000 3117512,46665000000
322674,98232500000 3117512,36839000000
322675,84286000000 3117512,25510000000
322676,70128700000 3117512,12681000000
322677,55734400000 3117511,98355000000
322678,41077000000 3117511,82538000000
322679,26130600000 3117511,65234000000
322680,10869200000 3117511,46448000000
322680,95267100000 3117511,26185000000
322681,79298500000 3117511,04453000000
322682,62937800000 3117510,81258000000
322683,46159500000 3117510,56607000000
322684,28938400000 3117510,30507000000
322685,11249100000 3117510,02966000000
322685,93066700000 3117509,73993000000
322686,74366100000 3117509,43596000000
322687,55122700000 3117509,11785000000
322688,35311800000 3117508,78570000000
322689,14909000000 3117508,43960000000
322689,93890000000 3117508,07966000000
322690,72230800000 3117507,70600000000
322691,49907600000 3117507,31871000000
322692,26896600000 3117506,91793000000
322693,03174500000 3117506,50378000000
322693,78717900000 3117506,07638000000
322694,53503900000 3117505,63585000000
322695,27509700000 3117505,18234000000
322696,00712700000 3117504,71599000000
322696,73090700000 3117504,23693000000
322697,44621600000 3117503,74531000000
322698,15283600000 3117503,24128000000
322698,85055200000 3117502,72500000000
322699,53915100000 3117502,19662000000
322700,21842400000 3117501,65630000000
322700,88816400000 3117501,10421000000
322701,54816600000 3117500,54052000000
322702,19823000000 3117499,96539000000
322702,83815800000 3117499,37900000000
322703,46775400000 3117498,78154000000
322704,08682700000 3117498,17318000000
322704,69518900000 3117497,55410000000
322705,29265300000 3117496,92451000000
322705,87903900000 3117496,28458000000
322706,45416700000 3117495,63452000000
322707,01786200000 3117494,97451000000
322707,56995300000 3117494,30477000000
322708,11027100000 3117493,62550000000
322708,63865200000 3117492,93690000000
322709,15493400000 3117492,23919000000
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322709,65896100000 3117491,53257000000
322710,15058000000 3117490,81726000000
322710,62963900000 3117490,09348000000
322711,09599400000 3117489,36145000000
322711,54950200000 3117488,62139000000
322711,99002500000 3117487,87353000000
322712,41742900000 3117487,11810000000
322712,83158400000 3117486,35532000000
322713,23236400000 3117485,58543000000
322713,61964600000 3117484,80866000000
322713,99331200000 3117484,02525000000
322714,35325000000 3117483,23544000000
322714,69934800000 3117482,43947000000
322715,03150200000 3117481,63758000000
322715,34961100000 3117480,83001000000
322715,65357700000 3117480,01702000000
322715,94330800000 3117479,19884000000
322716,21871600000 3117478,37573000000
322716,47971700000 3117477,54795000000
322716,72623100000 3117476,71573000000
322716,95818300000 3117475,87934000000
322717,17550300000 3117475,03902000000
322717,37812400000 3117474,19504000000
322717,56598500000 3117473,34766000000
322717,73902900000 3117472,49712000000
322717,89720200000 3117471,64369000000
322718,04045700000 3117470,78764000000
322718,16875000000 3117469,92921000000
322718,28204100000 3117469,06868000000
322718,38029700000 3117468,20629000000
322718,46348800000 3117467,34233000000
322718,53158700000 3117466,47705000000
322718,58457500000 3117465,61070000000
322718,62243500000 3117464,74357000000
322718,64515500000 3117463,87591000000
322718,65272900000 3117463,00798000000
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